2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 08  tháng 12 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 11/12 đến 15/12)
Điều chỉnh lần 1
THỨ HAI  (11/12)
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ BA  (12/12)
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ  (13/12)
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (14/12)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:
- Giám đốc, Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
 - Phó Giám đốc Kiên: họp nghe báo cáo việc cho thuê mặt bằng tại phần đất thu hồi của Công Ty Cổ Phần TMDV - Xây Dựng - Phụng Hiệp (thư giãn cũ). Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố
THỨ SÁU (15/12)
* Buổi sáng

- Giám đốc: tham dự họp trực tuyến Hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp vụ quản lý đất đai năm 2023. Điểm tại Hội trường B VNPT ( tầng 3) số 61, Võ Văn Kiệt, khu vực 4, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Giám đốc, Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Phương: họp nghe báo cáo việc triển khai dự án Khu dân cư NTM Tân Thành (Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố)

	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC